MOTOCLU TROFEO BARZAGHI 2022 [ L&

B
| IPARRENE k2

TROFEO BARZAGHI 2022 3°RUN

MX2 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. .T.

MX2 2° CORSA 31/07/2022 15:10 . ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:07:49 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(520) FUMAGALLI ALESSANDRO 1 16:09:56.906
(10) DOLCI LUIGI 1 16:09:53.886 2 2:00.711 +1.473  16:11:57.617
T 16:09-48.561 2 1:59.593 +1510  16:11:53.479 3 1:59.534 +0.296  16:13:57.151
2 1:52.381 +2.312  16:11:40.942 3 1:58.604 +0.521  16:13:52.083 4 1:59.238 16:15:56.389
3 1:50.069 16:13:31.011 4 1:58.673 +0.590 16:15:50.756 5 1:59.670 +0.432 16:17:56.059
4 1:50.263 40194  16:15:21.274 5 1:58.083 16:17:48.839 6 2:02.151 +2.913  16:19:58.210
5 1:50.481 40412 16:17:11.755 6 1:58.607 +0.524  16:19:47.446 7 2:01.418 +2.180  16:21:59.628
6 1:50.761 +0.692  16:19:02.516 7 1:58.709 +0.626  16:21:46.155 8 2:00.775 +1.537  16:24:00.403
7 1:50.886 40817  16:20:53.402 8 1:59.349 +1.266  16:23:45.504 9 2:03.217 +3.979  16:26:03.620
8 1:51.090 41021 16:22:44.492 9 2:00.790 +2707  16:25:46.294 10 2:03.319 +4.081  16:28:06.939
9 1:51.243 +1174  16:24:35.735 10 1:59.672 +1.589  16:27:45.966 11 2:00.919 +1.681  16:30:07.858
10 1:52.047 +1.978  16:26:27.782 1 2:00.886 +2.803  16:29:46.852
11 1:54.514 +4.445 16:28:22.296 (992) BONFANTI LUCA
(235) PIROLA JONATHAN 1 16:09:59.537
(949) CONTESSI ALESSANDRO 1 16:09:54.973 2 2:00.276 +1.033  16:11:59.813
T 16:09-47.196 2 2:00.220 +2.645  16:11:55.193 3 2:00.025 +0.782  16:13:50.838
2 1:51.478 +1.454  16:11:38.674 3 1:59.664 +2.089  16:13:54.857 4 2:00.266 +1.023  16:16:00.104
3 1:51.457 +1.433  16:13:30.131 4 1:58.470 +0.895  16:15:53.327 5 1:59.243 16:17:59.347
4 1:50.122 40,008  16:15:20.253 5 1:57.575 16:17:50.902 6 1:59.723 +0.480  16:19:59.070
5 1:50.024 16:17:10.277 6 1:57.709 +0.134  16:19:48.611 7 2:02.066 +2.823  16:22:01.136
6 1:50.633 +0.609  16:19:00.910 7 1:59.116 +1.541 16:21:47.727 8 2:01.861 +2.618  16:24:02.997
7 1:53.436 43412 16:20:54.346 8 1:58.318 +0.743  16:23:46.045 9 2:01.758 +2515  16:26:04.755
s 1:51.468 +1.444  16:22:45.814 9 2:02.014 +4.439  16:25:48.059 10 2:03.043 +3.800  16:28:07.798
9 1:54.388 +4.364  16:24:40.202 10 1:59.218 +1.643  16:27:47.277 11 2:02.011 +2.768  16:30:09.809
10 1:55.849 +5.825  16:26:36.051 1n 2:00.068 +2493  16:29:47.345
1 2:00.916 +10.892  16:28:36.967 (261) SALVIATO FILIPPO
(200) ROSSONI MARCO 1 16:10:03.362
(956) SANTAGA™ MATTIA 1 16:10:00.263 2 2:02.713 +2.845  16:12:06.075
T 16:09-51.609 2 2:00.875 +4778  16:12:01.138 3 2:00.803 +0.935  16:14:06.878
2 1:59.703 +2.142  16:11:51.402 3 1:59.479 +8.382  16:14:00.617 4 2:00.840 +0.972  16:16:07.718
3 1:58.988 +1.427  16:13:50.390 4 1:58.236 +2.139  16:15:58.853 5 2:00.463 +0.595  16:18:08.181
4 1:58.429 +0.868  16:15:48.819 5 1:59.699 +3.602  16:17:58.552 6 2:00.251 +0.383  16:20:08.432
5 1:57.913 40352 16:17:46.732 6 1:58.158 +2.061  16:19:56.710 7 1:59.868 16:22:08.300
6 1:58.827 +1.266  16:19:45.559 7 2:00.066 +3.969  16:21:56.776 8 2:00.763 +0.895  16:24:09.063
7 1:59.441 +1.880  16:21:45.000 8 1:56.097 16:23:52.873 9 2:01.110 +1.242  16:26:10.173
s 1:57.561 16:23:42.561 9 1:57.203 +1.106  16:25:50.076 10 2:02.143 +2275  16:28:12.316
9 2:00.781 $3.220  16:25:43.342 10 1:57.844 +1.747  16:27:47.920 11 2:02.527 +2.659  16:30:14.843
10 1:59.155 +1.594  16:27:42.497 n 2:00.121 +4.024  16:20:43.041
11 2:02.223 +4.662  16:29:44.720 (213) SALVI FEDERICO
(195) BONANOMI MATTEO 1 16:10:04.794
(196) BONANOMI LUCA 1 16:09:55.785 2 2:05.075 +4.450 16:12:09.869
T 16:09-53.068 2 2:00.531 +3.144  16:11:56.316 3 2:02.917 +2.292  16:14:12.786
2 1:58.978 +1115  16:11:52.046 3 1:58.999 +1.612  16:13:55.315 4 2:04.677 +4.052  16:16:17.463
3 1:57.878 +0.015  16:13:49.924 4 1:59.006 +1.619  16:15:54.321 5 2:01.227 +0.602  16:18:18.690
4 1:58.978 10415  16:15:48.202 5 1:58.581 +1.194  16:17:52.902 6 2:00.625 16:20:19.315
5 1:57.863 16:17:46.065 6 1:57.387 16:19:50.289 7 2:01.854 +1.229  16:22:21.169
6 1:58.819 +0.956  16:19:44.884 7 2:00.180 +2.793  16:21:50.469 8 2:02.004 +1.379  16:24:23.173
7 1:58.847 40984  16:21:43.731 8 1:59.588 +2201  16:23:50.057 9 2:01.963 +1.338  16:26:25.136
8 1:58.035 40172 16:23:41.766 9 2:02.181 +4794  16:25:52.238 10 2:05.314 +4.689  16:28:30.450
9 2:02.700 +4.837  16:25:44.466 10 2:01.805 +4.418  16:27:54.043
10 2:00.073 +2.210  16:27:44.539 1 2:07.286 +9.899  16:30:01.329 (392) DIANO GABRIELE
1 2:00.741 +2.878  16:29:45.280 1 16:10:04.453
(205) RASELLA STEFANO 2 2:04.900 +0.352  16:12:09.353
(148) MAURI MATTIA 1 16:09:58.456 3 2:06.050 +1.502  16:14:15.403
1 16:09°52.468 2 2:00.486 +1.931  16:11:58.942 4 2:05.296 +0.748  16:16:20.699
2 1:59.989 41512 16:11:52.457 3 2:00.295 +1.740  16:13:59.237 5 2:05.325 +0.777  16:18:26.024
3 1:58.477 16:13:50.934 4 1:59.106 +0.551  16:15:58.343 6 2:05.738 +1.190  16:20:31.762
4 1:58.884 40407 16:15:49.818 5 1:59.284 +0729  16:17:57.627 7 2:04.548 16:22:36.310
5 1:58.678 +0.201  16:17:48.496 6 1:58.555 16:19:56.182 8 2:07.669 +3121  16:24:43.979
6 1:58.573 +0.096  16:19:47.069 7 1:59.163 +0.608  16:21:55.345 9 2:07.892 +3.344  16:26:51.871
7 1:58.673 40196 16:21:45.742 8 2:00.944 +2.389  16:23:56.289 10 2:07.510 +2.962  16:28:59.381
s 1:59.022 +0.545  16:23:44.764 9 2:00.770 +2.215  16:25:57.059
9 2-00.743 42966 16:25:45.507 10 2:05.377 +6.822  16:28:02.436 (216) QUARTINI LORENZO
10 1:59.558 +1.081  16:27:45.065 11 2:04.587 +6.032  16:30:07.023 1 16:10:10.259
1 2:00.626 +2.149  16:29:45.691 2 2:11.724 +7.688  16:12:21.983
(873) PORCHIA FABIO 3 2:04.601 +0.565  16:14:26.584
DSC Franco Cencini - FICr Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Timing system 3
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TROFEO BARZAGHI 2022 3°RUN

MX2 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. .T.

MX2 2° CORSA 31/07/2022 15:10 . ..-...
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:07:49 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 2:04.036 16:16:30.620 10 2:09.021 16:29:44.510
5 2:05.862 +1.826 16:18:36.482
6 2:04.111 +0.075 16:20:40.593 (246) RIGAMONTI FILIPPO
7 2:09.237 +5.201 16:22:49.830 1 16:10:11.123
8 2:07.738 +3.702 16:24:57.568 2 2:09.767 +1.444 16:12:20.890
9 2:05.969 +1.933 16:27:03.537 3 2:11.004 +2.681 16:14:31.894

10 2:11.236 +7.200 16:29:14.773 4 2:10.919 +2.596 16:16:42.813

5 2:08.323 16:18:51.136
(600) CORTI LORENZO 6 2:11.042 +2.719 16:21:02.178
1 16:10:07.677 7 2:13.420 +5.097 16:23:15.598
2 2:09.344 +4.064 16:12:17.021 8 2:10.314 +1.991 16:25:25.912
3 2:06.782 +1.502 16:14:23.803 9 2:10.397 +2.074  16:27:36.309
4 2:06.053 +0.773 16:16:29.856 10 2:14.438 +6.115 16:29:50.747
5 2:05.280 16:18:35.136
6 2:08.284 +3.004 16:20:43.420 (811) DUCI ALESSANDRO
7 2:11.181 +5.901 16:22:54.601 1 16:10:17.593
8 2:06.983 +1.703 16:25:01.584 2 2:15.525 +3.539 16:12:33.118
9 2:08.099 +2.819 16:27:09.683 3 2:12.813 +0.827 16:14:45.931
10 2:09.359 +4.079 16:29:19.042 4 2:12.374 +0.388 16:16:58.305
5 2:13.762 +1.776 16:19:12.067
(876) TALAMONA ALEX 6 2:13.840 +1.854 16:21:25.907
1 16-10-01.887 7 2:11.986 16:23:37.893
2 2:03.674 16:12:05.561 8 2:15.504 +3.518 16:25:53.397
3 2:05.956 +2.282 16:14:11.517 9 2:11.995 +0.009 16:28:05.392
4 2:05.020 +1.346 16:16:16.537 10 2:17.430 +5.444 16:30:22.822
5 2:07.147 +3.473 16:18:23.684
6 2:08.220 +4.546 16:20:31.904 (31) SANTAGA™ SILVIA
7 2:08.448 +4.774 16:22:40.352 1 16:10:14.811
8 2:08.617 +4.943 16:24:48.969 2 2:14.413 +2.236 16:12:29.224
9 2:16.623 +12.949 16:27:05.592 3 2:13.362 +1.185 16:14:42.586
10 2:17.363 +13.689 16:29:22.955 4 2:12.508 +0.331 16:16:55.094
5 2:14.981 +2.804  16:19:10.075
(984) BERTOLINI THOMAS 6 2:12.177 16:21:22.252
1 16:10:12.580 7 2:13.272 +1.095 16:23:35.524
2 2:10.197 +3.484 16:12:22.777 8 2:20.177 +8.000 16:25:55.701
3 2:06.713 16:14:29.490 9 2:16.010 +3.833 16:28:11.711
4 2:08.820 +2.107 16:16:38.310 10 2:20.660 +8.483 16:30:32.371
5 2:07.697 +0.984  16:18:46.007
6 2:06.808 +0.095 16:20:52.815 (727) COLONNA MATIAS
7 2:08.090 +1.377  16:23:00.905 1 16:10:08.380
8 2:07.348 +0.635 16:25:08.253 2 2:36.528 +27.442 16:12:44.908
9 2:08.436 +1.723 16:27:16.689 3 2:09.576 +0.490 16:14:54.484
10 2:12.863 +6.150 16:29:29.552 4 2:10.301 +1.215 16:17:04.785
5 2:10.210 +1.124  16:19:14.995
(299) CUCCHI NICHOLAS 6 2:09.086 16:21:24.081
1 16:10:09.621 7 2:12.198 +3.112 16:23:36.279
2 2:08.874 +1.452 16:12:18.495 8 2:45.378 +36.292 16:26:21.657
3 2:09.725 +2.303 16:14:28.220 9 2:17.013 +7.927 16:28:38.670
4 2:09.359 +1.937 16:16:37.579
5 2:07.422 16:18:45.001 (25) POZZI ANDREA
6 2:09.140 +1.718 16:20:54.141 1 16:15:00.643
7 2:09.903 +2.481 16:23:04.044 2 2:00.366 +1.654  16:17:01.009
8 2:08.753 +1.331  16:25:12.797 3 1:58.712 16:18:59.721
9 2:12.260 +4.838 16:27:25.057 4 2:03.433 +4.721 16:21:03.154
10 2:12.039 +4.617 16:29:37.096 5 7:13.115 +5:14.403 16:28:16.269
6 2:00.005 +1.293 16:30:16.274
(70) BRUZZESE ANDREA
1 16:10:07.259
2 2:09.503 +0.482 16:12:16.762
3 2:10.840 +1.819 16:14:27.602
4 2:09.250 +0.229 16:16:36.852
5 2:11.055 +2.034 16:18:47.907
6 2:13.107 +4.086 16:21:01.014
7 2:11.154 +2.133 16:23:12.168
8 2:13.006 +3.985 16:25:25.174
9 2:10.315 +1.294  16:27:35.489
DSC Franco Cencini - FICr Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Timing system 3
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